15   |    www.gala-valves.com/ru/
GALA оставляет за собой право обновлять информацию по своему усмотрению. Вы можете связаться с нами в любое время для получения актуальной информации.
Номинальный диаметр, DN 40-600 мм
Максимальное давление, РN 16 бар
Рабочая температура -10 ˚С  ~ 120˚С
Тип присоединения Межфланцевый
Класс герметичности А (по ГОСТ 9544-2015)
Ответные фланцы

Высокопрочный
чугун
с никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
80 WD2302080LD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун
с никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
100 WD2302100LD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун
с никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
125 WD2302125LD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун
с никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
150 WD2302150LD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун
с никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
200 WD2302200LD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун
с никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
250 WD2302250LD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун
с никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
300 WD2302300LD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун
с никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
GALA оставляет за собой право обновлять информацию по своему усмотрению. Вы можете связаться с нами в любое время для получения актуальной информации.
www.gala-valves.com/ru/   |   20
Исполение с рукояткой
Tип. 2302H-L
№ Ду Артикул Фланец
Материалы
Управление
корпус диск седло шток
1 40 WD2302040LC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
2 50 WD2302050LC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
3 65 WD2302065LC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
4 80 WD2302080LC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
5 100 WD2302100LC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
6 125 WD2302125LC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
7 150 WD2302150LC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
8 200 WD2302200LC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
9 250 WD2302250LC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
10 300 WD2302300LC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь Рукоятка
21   |    www.gala-valves.com/ru/

Tип. 2302H-G
№ Ду Артикул Фланец
Материалы
Управление
корпус диск седло шток
1 40 WD2302040GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
2 50 WD2302050GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
3 65 WD2302065GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
4 80 WD2302080GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
5 100 WD2302100GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
6 125 WD2302125GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
7 150 WD2302150GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
8 200 WD2302200GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
9 250 WD2302250GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
10 300 WD2302300GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
Таблица артикулов
23   |    www.gala-valves.com/ru/
GALA оставляет за собой право обновлять информацию по своему усмотрению. Вы можете связаться с нами в любое время для получения актуальной информации.
Исполение с редуктором
Tип. 2302H-G
№ Ду Артикул Фланец
Материалы
Управление
корпус диск седло шток
11 350 WD2302350GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
12 400 WD2302400GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
13 450 WD2302450GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
14 500 WD2302500GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
15 600 WD2302600GD PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
покрытием
EPDM
HT
Нерж.
сталь
Редуктор
GALA оставляет за собой право обновлять информацию по своему усмотрению. Вы можете связаться с нами в любое время для получения актуальной информации.
www.gala-valves.com/ru/   |   24
Исполение с редуктором
Tип. 2302H-G
1 40 WD2302040GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
2 50 WD2302050GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
3 65 WD2302065GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
4 80 WD2302080GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
5 100 WD2302100GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
6 125 WD2302125GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
7 150 WD2302150GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
8 200 WD2302200GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
9 250 WD2302250GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
10 300 WD2302300GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
11 350 WD2302350GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
12 400 WD2302400GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
No. DN Артикул Фланец
Материалы
Управление
корпус диск седло шток
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
13 450 WD2302450GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
14 500 WD2302500GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль
Редуктор
15 600 WD2302600GC PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. ст
аль

Исполнение с электроприводом
Tип. 2302H-GE
Таблица артикулов
№ Ду Артикул Фланец
Материалы
Управление
корпус диск седло шток
1 40 WD2302040ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE03(S)
2 50 WD2302050ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE03(S)
3 65 WD2302065ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE03(S)
4 80 WD2302080ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE03(S)
5 100 WD2302100ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE08
6 125 WD2302125ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE10
7 150 WD2302150ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE20
8 200 WD2302200ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE30
9 250 WD2302250ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE60
10 300 WD2302300ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE80
29   |    www.gala-valves.com/ru/
GALA оставляет за собой право обновлять информацию по своему усмотрению. Вы можете связаться с нами в любое время для получения актуальной информации.
Исполнение с электроприводом
Tип. 2302H-GE
№ Ду Артикул Фланец
Материалы
Управление
корпус диск седло шток
11 350 WD2302350ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE100
12 400 WD2302400ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE130
13 450 WD2302450ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE170
14 500 WD2302500ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE230
15 600 WD2302600ED PN16 Высокопрочный чугун
Высокопрочный
чугун с
никелированным
 покрытием
EPDM
HT
Нерж. сталь GE350
GALA оставляет за собой право обновлять информацию по своему усмотрению. Вы можете связаться с нами в любое время для получения актуальной информации.
www.gala-valves.com/ru/   |   30
Исполнение с электроприводом
Tип. 2302H-GE
1 40 WD2302040EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE03(S)
2 50 WD2302050EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE03(S)
3 65 WD2302065EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE03(S)
4 80 WD2302080EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE03(S)
5 100 WD2302100EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE08
6 125 WD2302125EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE10
7 150 WD2302150EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE20
8 200 WD2302200EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE30
9 250 WD2302250EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE60
10 300 WD2302300EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE80
11 350 WD2302350EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE100
12 400 WD2302400EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
№ Ду Артикул Фланец
Материалы
Управление
корпус диск седло шток
EPDM
HT
Нерж. сталь GE130
13 450 WD2302450EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE170
14 500 WD2302500EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE230S
15 600 WD2302600EС PN16 Высокопрочный чугун Нерж. сталь CF8
EPDM
HT
Нерж. сталь GE350